
Dětský přírodovědný zájmový kroužek „Pandíci“ o.s.  

ve spolupráci s nadací Život dětem o.p.s. 

pořádá 

Srdíčkové dny 
Kdy: 14.-18.března 2016 

Kde: městys Nepomyšl a okolí 

„Pandíci“ vyrazí do ulic Nepomyšle a jeho okolí a budou Vás oslovovat 

a nabízet drobné předměty s usměvavým sluníčkem za symbolické 

ceny.( Budeme vybaveni písemnou dokumentací a kasičkami nadace a 

veškerý výtěžek bude odeslán na účet nadace ) 

Nadace výtěžek sbírek používá z převážné části na nákup zdravotních 

pomůcek, invalidních vozíků, zdravotních kočárků, úhradu 

ošetřovacího materiálu, ozdravných a rehabilitačních pobytů pro 

vážně nemocné děti, které jsou stabilně odkázány na domácí péči 

svých rodičů a současně nákup dalšího potřebného vybavení pro 

dětská oddělení nemocnic, stacionáře a další zařízení pěčující o 

nemocné a postižené děti. 

Více informací o těchto Srdíčkových dnech a o tom kam se Vaše 

peníze dostanou a komu pomohou naleznete na www.zivotdetem.cz 

Veškerý výtěžek bude odeslán na konto nadace, která sama určí kdo 

právě nejvíce finanční pomoc potřebuje. 

Všem kteří si zakoupí drobný předmět a podpoří tak tuto sbírku 

velmi děkujeme! 

http://www.zivotdetem.cz/

